关于天津市首批普通高校产教融合型品牌专业评选推

荐结果的公示

根据《市教委关于做好首批普通高校产教融合型品牌

专业申报工作的通知》（津教高函〔2024〕1 号）文件精

神和相关要求，我校组织开展了首批普通高校产教融合型

品牌专业的申报评选工作。

经专业负责人申报，各教学单位推荐，校内外专家评

审，我校拟推荐以下 6 个专业参加天津市首批普通高校产

教融合型品牌专业评选。具体名单如下：

天津市首批普通高校产教融合型品牌专业推荐名单

序号 专业名称 专业负责人（校方） 共建合作单位

1 日语 席娜

天津超星数图信息技术有限公

司、爱信（天津）车身零部件

有限公司、珊华电子科技（上

海）有限公司

2 数字媒体技术 王济军
艾迪普科技股份有限公司、天

津超星数图信息技术有限公司

3 动画 洪畅
天津城市规划设计研究总院有

限公司

4 网络与新媒体 王芳 天津市中尚传媒有限公司

5 金融学 李薇

深圳智盛信息技术股份有限公

司、上海高顿教育科技有限公

司、津投期货经纪有限公司

6 阿拉伯语 朵宸颉
天津市新丝路经济交流服务中

心

现将推荐结果进行公示，公示期为：2024 年 2 月 23

日至 2 月 26 日，如有异议，请于公示期内向教务处反映，

联系电话：022-23280746、022-23280457；电子邮箱：

jiaowuchu@tjfsu.edu.cn

天津外国语大学教务处

2024 年 2 月 23 日

mailto:jiaowuchu@tjfsu.edu.cn